
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 31.08.2023                                                                                                         № 125-АХВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  Директор                                                                                                   О.П. Никитина 

 

ПРАВИТЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
школа № 54 

Красносельского района Санкт-Петербурга 
(ГБОУ №54) 

ПРИКАЗ 

Санкт-Петербург 

 

О назначении ответственного за питание 

Во исполнении закона ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации» в 

части социальной защиты учащихся, обеспечением их горячим питанием, а также 

в связи с упорядочением работы с ГУ ЦБ и своевременным оформлением 

необходимой финансовой отчетности по питанию школьников 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Шадричеву Е.В., зам. директора по АХР, назначить ответственным за 

организацию питания учащихся школы на период с 01.09.2023 по 31.08.2024. 


		2023-09-29T11:13:31+0300
	Никитина Ольга Петровна




